
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

01.11.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 БИЛТЕН бр. 7/2019  год. 

 

 Комeсарот за натпревари  на  ден 01.11.2019 год.  во  просториите  на  

Ракометната  Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  

материјали  ги  донесе  следните:  

          О Д Л У К И  

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од VII - тo  коло на  женската ракометна  

лига СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

ДЕСПИНА-ГЕВГЕЛИЈА   26:20 (11:08) 

СТРУЖАНКА-СПАРТАК   31:25 (16:14) 

КУЗМАН ВАРДАР-АЛУШОВСКИ 24:31 (14:17) 

ПЕЛИСТЕР 2012-МЕТАЛУРГ  23:45 (12:23) 

ЧАИР-ВАРДАР    28:27 (15:17) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-КУМАНОВО  18:39 (09:20) 
 

2.Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Супер машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на 

РФМ, во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, 

членови на комисијата, на состанокот одржан на ден 31.10.2019 година,  ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 
-Согласно член 112 од ДП на РФМ, службеното лице Љуљзим Исмаили лиц. Бр.2562 (А) се 

казнува со забрана за вршење дејност во ракометниот спорт од 5 (пет) првенствени или куп 

натпревари.  

 
Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 

дена од денот на доставување на одлуката. 

 

 Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 7 7 0 0 278 122 156 21 

2 ЖРК Куманово 6 6 0 0 221 125 96 18 

3 ЖРК Вардар 6 5 0 1 208 137 71 15 

4 ЖРК Чаир 6 5 0 1 181 152 29 15 

5 ЖРК Стружанка 7 4 0 3 208 178 30 12 

6 ЖРК Деспина 7 4 0 3 183 198 -15 12 

7 ЖРК Спартак 7 2 1 4 177 203 -26 7 

8 ЖРК Гевгелија 6 2 1 3 135 178 -43 7 

9 ЖРК Пелистер 2012 6 2 0 4 166 211 -45 6 

10 ЖРК Овче Поле СУ 6 1 0 5 142 161 -19 3 

11 ЖРК Ѓорче Петров 6 1 0 5 127 180 -53 3 

12 ЖРК Алушoвски 7 1 0 6 167 243 -76 3 

13 ЖРК Кузман - В.И. 7 1 0 6 141 246 -105 3 

 
Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


